
 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Istituto Comprensivo Statale ‘Don Lorenzo Milani’  
via Trieste 21 – 20029 Turbigo (MI) 

Tel  0331 899 168 – Fax  0331 897 861 

e-mail miic836006@istruzione.it    pec  miic836006@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

CF 93018860150 - CM MIIC836006 - http://www.comprensivoturbigo.gov.it 

 

Oggetto: nomina commissione valutazione candidature Progetti 

Diritto allo Studio plessi Robecchetto con Induno a.s. 

2018/2019. 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il bando di gara relativo al reclutamento esperti esterni prot. 4721/A15c del 

15/10/2018 progetti: 

“Musica” – CIG: Z60254B279 

 “Fun with English!” CIG: Z81254B386 

“Io clicco positivo” CIG: Z85254B49A 

“Teatro” CIG: Z07254B204 

“Psicomotricità” CIG: Z1A254B337 

“Educazione Motoria” CIG: Z98254B2DC 

“Madrelingua Inglese” CIG: Z74254B4EC 

CONSIDERATA la necessità di istituire una commissione per l’apertura delle buste 

contenente le candidature pervenute e la conseguente valutazione delle stesse; 

CONSIDERATA la normativa vigente; 

MIIC836006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005025 - 29/10/2018 - A15c - Progetti - E

mailto:miic836006@istruzione.it
mailto:miic836006@pec.istruzione.it


DECRETA 

La nomina della commissione per la valutazione delle candidature pervenute al bando 

di gara in oggetto, così composta: 

Prof.ssa Maria Silanos Dirigente Scolastico 

Sig. Stefano Pappalardo Assistente Amministrativo 

Sig. Siano Gaetano Assistente Amministrativo 

L’insediamento della commissione e la valutazione delle candidature sarà effettuata il 

11/11/2018 alle ore 11:30 

Maria Silanos 

dirigente scolastico 

Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa Art. 3, c.2 D.Lgs. 39/93 

MIIC836006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005025 - 29/10/2018 - A15c - Progetti - E


